# **Spicilegium Epigrammatum Graecorum.**

---

## **1.**

*Λνσέα ἐνθάδε σῆμα πατὴρ Σῆμων ἐπέθηκε.*

In basi cippi majoris ex marmore Pentelico, in vicinia Brauronis et Alarum Araphenidarum (si recte definiuntur pagorum situs) mense Aprili anni 1839 reperti, quem delineatum habes in Ephemeride archaeologica Athenensi n. 103, descriptum p. 142. Ab eo loco non longe erutus est etiam cippus Aristionis, anaglypho opere Aristoclis eximio ornatus, n. 75, p. 127 ss., a quo noster eo differt, quod caret imagine sepulti insculpta: quamvis ex obscuris quibusdam colorum reliquiis pictam fuisse in hoc filii imaginem conjicit Pittaces. Eadem est opinio L. Rossii, *Bullettino dell' Inst. archeol.* 1840, p. 30, cl. Pausan. VII, 25, 7. 22, 4 et Anthol. Pal. VII, 279. 589. 730. Litterarum formae pariter in utroque cippo sunt vetustissimae. Consonantia in σῆμα et Σῆμων cum evitari non posset, distinguenda est a lusu in defunctorum nominibus in epigrammatis obvio.

## **2.**

*Σῆμα τόδε Κύλων παιδὸς φίληθηκε Θαυόντι  
μνῆμα φιλημοσύνης.*

Scriptum in fragmento marmoreo, quod in vico Liopesi eo loco, quo Paeaniensium δῆμον fuisse putat, in ecclesia S. Joannis invenit L. Rossius, bonarum litterarum Athenis Professor cl., quem v. de illo pago disserentem in Annal.

Instituti archaeol. Vol. IX. fasc. 2. p. 5—11. Litterae sunt  
formae antiquissimae, vocabula singula binis directa punctis.  
In ΠΑΙΔΟΙ quod elisum est iota dativi, excusationem Aeschyli  
jambo Pers. 852: ὑπαντιδεῖν παιδὶ ἐμῷ πειράσομαι, hinc  
petit editor; Theognidi 284 vindicat vocem φιλημοσύνη, pro  
qua συνημοσύνη posuerat Brunckius. Et memorabile hoc  
est, uno disticho μειούρῳ (quale est Sophoclis ad Herodotum scriptum) duas redargui emendationes virorum in  
corrigendis poetis veteribus cupidiosiorum. In MTEMA non  
formam litterae N prorsus singularem, sed vitium agnosco  
sculptoris, qui etiam in eo falsus est, quod posuit ΕΠΕΘΕ-  
KEN. Atque hinc ulterius progredior et corrupisse eundem  
etiam ultimum hexametri vocabulum puto, qui scripsit  
ΘΑΝΑΤΟΙ, in quo nomen proprium latere minus est probabile.

3.

Ἐνθάδε Πνευματικοὶ κεῖται, πολλοῖσι ποθεινός,  
καὶ Σάτυρος νέος ὃν ἔσχεν ἐπωνυμίαν.  
παῖς δὲ Ἡρακλείδον, μητρὸς δὲ Ἀριαστίδος ἐστι,  
πατρὸς δὲ ἔστρου Ἐφεσος, κλεινοτάτη πόλεων.  
Θρεψθεὶς δὲ ἐν χθονὶ τῷδε θάνεν, μέγα πῦμα φίλοισι  
τῇ τε κασιγνήτῃ πένθεα πλεῖστα λιπών.  
Ἀριαστίς. Πνευματικοί.

In cippo Athenis mense Martis a. 1839 effosso. Epigramma qui edidit L. Rossius, *Bullettino dell' Inst. archeol.* 1840, p. 104 s. quarto ante nostram aeram seculo tribuit: cum quod ΗΡΑΚΛΕΙΔΟ scriptum est, et ΚΑΕΝΟΤΑΤΗ, ΘΡΕΦΘΕΣ, sine diphthongis, ex vetere more adhaerere videatur. In nomine matris bene animadvertis spectari ἀστὴν ἐγγυητήν: et satis nobile nomen fuit etiam simplex Ἄστη, *Aste*. V. Syllog. nostra n. 69. Mater autem raro additur in epigrammatis, de quo v. eadem Sylloge n. 73. Duo alia exempla habes in C. I. n. 2613. 3123. Minus recte Rossius de nominibus defuncti statuit, quem juvenem Satyri nomen habuisse